
 
「トイザらス・ベビーザらス ポイントカード」会員様向けメールマガジン 

『トミカプレゼントキャンペーン』のプレゼントに関するお詫びと訂正のお知らせ 
 
 
お客様各位 

 
平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 
 
さて、2 月 20 日（木）に、一部「トイザらス・ベビーザらス ポイントカード」会員様向けに配信いたしまし

たメールマガジンにおきまして、『トミカプレゼントキャンペーン』のプレゼント内容に、掲載誤りがあることが

判明いたしました。 
 
トミカ単品シリーズ、どれでも2個以上、または、トミカ商品1回合計1,000円以上をお買い上げ頂きました   

お客様へのプレゼントは『トミカ大図鑑』ではなく、『トミカわくわくブック』となります。 
 
今回、『トミカ大図鑑』のプレゼントを楽しみにご来店頂きましたお客様におかれましては、ご迷惑お掛け   

いたしますことを、深くお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正申し上げます。 
 
今後とも、トイザらス・ベビーザらスにご厚誼を賜りますよう謹んでお願い申し上げます。 
 

 
平成26年2月21日 

日本トイザらス株式会社 
 

記 
 
誤表記の内容 

  トミカ単品シリーズ、どれでも2個以上、または、 
トミカ商品1回合計¥1,000以上お買い上げで、トミカ大図鑑をプレゼント 

  
豪華シールやクイズ・間違いさがしなどの遊び要素もついて 

  この1冊でトミカのすべてがまるわかりの【トミカファン永久保存版】大図鑑を 
  全店先着合計5,000名様にプレゼント！ 

展開期間：2/21（金）～3/9（日） 
 

訂正後の内容 
 トミカ単品シリーズ、どれでも2個以上、または、 
トミカ商品1回合計¥1,000以上お買い上げで、トミカわくわくブックをプレゼント 

 ※シール・間違いさがしは付きません。 
 
全店先着合計10,000名様にプレゼント！ 

 展開期間：2/21（金）～3/9（日） 
  
 
本件に関するお問い合わせは、お近くのトイザらス・ベビーザらス店舗までお願いいたします。 
各店舗の電話番号は、「トイザらス・ベビーザらス店舗情報」ページにてご確認ください。 
 
 

以上 

http://www2.toysrus.co.jp/store/

